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Paulig tuo kahvinautinnot Gastro-messuille 12.–14.3. 
Kahvimaailma tarjoaa elämyksiä erilaisiin hetkiin 
 
 
Kahvi on suomalaisille enemmän kuin juoma muiden joukossa. Se on elämys, joka 
muodostuu itse kahvijuomasta, muista tarjoiluista, kahvittelupaikasta ja -seurasta, 
tilanteesta, tunteista… Hekin, jotka eivät juo kahvia, kokevat kahvin myönteisenä, 
sillä se on usein läsnä elämän tärkeissä hetkissä. Monipuolisesta kahvimaailmasta 
löytyy valinnanvaraa ja sävyjä eri tilanteisiin. 
 
Suomalaisten käsitys hyvästä kahvista on vakaa. Hyvä kahvi on vasta valmistettua, 
tuoretta, tuoksuvaa ja herkullisen makuista. Kahviin kohdistuu suuria makuodotuksia 
erityisesti kahviloissa, joissa ammattilaiset valmistavat kahvin ammattilaitteilla.  
 
Kahviosaaminen ei kuitenkaan tule tyhjästä. Gastro-messujen yhteydessä järjestettävää 
Vuoden Barista 2008 -kilpailua sponsoroimalla Paulig haluaakin nostaa esille barista-
ammattikuntaa ja erikoiskahviosaamista. ”Haluamme osoittaa, miten mielenkiintoista työ 
erikoiskahvien parissa on”, SK-liiketoiminnan päällikkö Anu Kokko korostaa. 
 
Messuosastolla kahvijuomat ovat take away 
 
Pauligin laajasta valikoimasta tarjolla on vastuullisuussertifioitua Paulig Mundo -kahvia 
sekä päivittäin jotakin neljästä alkuperämaakahvista. Espressot ja cappuccinot 
valmistetaan Pauligin omistukseen siirtyneen Coffee Pleasen laitteilla Paulig Barista 
Espresso -kahvista. ”Messuosaston tarjonnalla haluamme osoittaa, että monipuolisesta 
kahvimaailmasta löytyy sävyjä eri tilanteisiin”, Anu Kokko sanoo. 
 
Kahvin nautintatavat ovat muuttuneet ja kahvia halutaan juoda yhä useammin ajasta ja 
paikasta riippumatta. Siksi kahvi tarjoillaan messuosastollakin take away -tyyliin. Paulig 
Mundo -kahvia tarjoillaan ensi kertaa uudesta biohajoavasta mukista. 
 
Pauligin Gastro-osastolla näkyy yrityksen uusi – raikas ja selkeä – ilme, joka viestii aidosta 
kahvinautinnosta ja ajan hengessä pysymisestä. Uusi ilme ilmestyy vähitellen kaikkiin 
Pauligin materiaaleihin.  
 
Tervetuloa kahvinautintojen pariin osastolle 6m37! 
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